
   
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Αθήνα, 21/03/2011 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ                           Αρ. Πρωτ. : 8520 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                (Σχετ.: 46941/18-09-2003, 385/09-01-2004,  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                   7954/15-03-2011)                         
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Ταχ. ∆/νση :    Κηφισίας 7,11523 Αθήνα 
Πληροφορίες:  Ελ. Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο:      213 131 6051                
FAX. :    210 649 6607      
 
ΘΕΜΑ : Παροχή ειδικής αθλητικής αναγνώρισης στην ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.) 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
    O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις : 
     α) Του άρθρου 52  “Σύσταση Γενικών Γραµµατειών” του κώδικα νοµοθεσίας για την  
     κυβέρνηση  και τα κυβερνητικά όργανα όπως κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του  
     Π.∆.63/05 (ΦΕΚ 98/Α΄). 
     β) Το Π.∆. 186/06-10-2009 (ΦΕΚ213Α΄)Συγχώνευση των  Υπουργείων Πολιτισµού και  
     Τουριστικής Ανάπτυξης. 
     γ)Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 «Ερασιτεχνικός και επαγγελµατικός  αθλητισµός και  
     άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε τις παρ. 4 και 5 του άρθρου 73 του Ν.3057/  
     2002 «Τροποποίηση και συµπλήρωση του Ν.2725/1999,”Ρύθµιση θεµάτων Υπουργείου  
     Πολιτισµού και άλλες διατάξεις”». 

δ) Την παρ. 8 του άρθρου 134 του Ν.2725/99 «Ερασιτεχνικός και επαγγελµατικός  αθλητισµός 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθµ. 17713/2010 (ΦΕΚ 628/Β΄) απόφαση της Υφυπουργού Πολιτισµού και 
    Τουρισµού περί µεταβίβασης αρµοδιοτήτων Υφυπουργού στο Γενικό Γραµµατέα 
    Αθλητισµού και δικαίωµα υπογραφής «Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραµµατέα 
    Αθλητισµού και στους λοιπούς υπηρεσιακούς παράγοντες. 
3. Τη µε αριθµ. πρωτ. εισερχοµένου στη Γ.Γ.Α. 46941/18-09-2003 αίτηση µε τα συνηµµένα σε αυτή 

δικαιολογητικά και τα συµπληρωµατικά δικαιολογητικά µε αρ. πρωτ. εισερχοµένου 385/09-01-
2004 και 7954/15-03-2011 που κατατέθηκαν από την ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.). 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Χορηγείται      ειδική      αθλητική    αναγνώριση      στην οµοσπονδία    µε    επωνυµία 
«ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ» (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε), µε έδρα την πόλη 
της Καβάλας και µε αριθµό µητρώου ΦΟ57 για το άθληµα του δικύκλου – µοτοσυκλέτας. 
Το άθληµα σύµφωνα µε τον εθνικό αθλητικό σχεδιασµό κατατάσσεται στην Ε’ κατηγορία - Αθλήµατα 
Ιδιωτικής Πρωτοβουλίας µε Αθλητική Αναγνώριση.  
Η εποπτεία της Οµοσπονδίας ανατίθεται στο Τµήµα Λοιπών Αθληµάτων της ∆/νσης Αγωνιστικού 
Αθλητισµού της Γενικής Γραµµατείας Αθλητισµού. 

       Με ε.Υ. 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                        

 
 
                        ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΙΤΣΑΞΗΣ                                               
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

- ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ, Φαναρίου 8, Τ.Κ. 65404 Καβάλα 
- Ε.Ο.Ε., ∆ηµ. Βικέλα 52, Τ.Κ. 15233 Χαλάνδρι 
- Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας & Θράκης, Γεν. ∆/νση Κοινωνικής Μέριµνας, Τµήµα Αθλητισµού 

..2/ 

ΑΔΑ: 4Α12Γ-ΖΝ



 
 

-2- 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ : 

- Γραφ. Υπουργού Πολιτισµού & Τουρισµού 
- Γραφ. Υφυπουργού Πολιτισµού & Τουρισµού 
- Γραφ. Γεν. Γραµµατέα Αθλητισµού 
- Γραφεία Γεν. ∆/ντων 
- ∆/νσεις 
- Τµήµα Λοιπών Αθληµάτων 
- Τµήµα Η.Ε.Σ.     

ΑΔΑ: 4Α12Γ-ΖΝ


